
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/484/24 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Bolków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 403 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2024 r., poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/474/24 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zasad 

i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Bolków w załączniku pod nazwą Zasady i tryb udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Bolków na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków do uchwały: 

1) uchyla się § 5 ust. 1 pkt 6; 

2) uchyla się § 10; 

3) w dziale III Oświadczenia wnioskodawcy we Wniosku o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy 

Bolków w zakresie dofinansowania budowy przydomowej oczyszczalni ścieków na terenie gminy Bolków 

uchyla się pkt 4; 

4) w Załącznikach do Wniosku o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Bolków w zakresie 

dofinansowania budowy przydomowej oczyszczalni ścieków na terenie gminy Bolków uchyla się pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Jacek Płaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2266


		2024-04-08T10:14:01+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




